UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-STNMT Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày     tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

 Triển khai đăng ký lớp bồi dưỡng năng cao kỹ năng, nghiệp vụ về

đánh giá tác động môi trường năm 2022 tại Tp. Hồ Chí Minh

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được văn bản số 100/ĐTBDCB ngày

24/3/2022 của Trường Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ Tài nguyên và Môi trường về

việc tổ chức bồi dưỡng năng cao kỹ năng, nghiệp vụ về đánh giá tác động môi

trường năm 2022 tại Tp. Hồ Chí Minh.

* Thời gian lớp học: 02 ngày (thứ Sáu và thứ Bảy, ngày 15-16/04/2022).

* Địa điểm: Khu liên cơ quan Bộ Tài nguyên và Môi trường, số 200 Lý

Chính Thắng, phường 9, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh.

Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu đề nghị gửi đăng ký tham gia khóa bồi

dưỡng nêu trên trước ngày 08/04/2022. Thông tin chi tiết xin liên hệ Ông

Nguyễn Văn Cường – 0912898993; Email: cuongnv0205@gmail.com.

 (Đính kèm: văn bản số 100/ĐTBDCB ngày 24/3/2022 của Trường Đào

tạo, bồi dưỡng cán bộ Tài nguyên và Môi trường)./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở (b/c);

- Ban quản lý các KCN;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc Sở;

- Các tổ chức tư vấn dịch vụ môi trường

trên địa bàn tỉnh;
- TT CNTT Sở (đăng tải trên website

Sở);

- Lưu: VT, CCBVMT(Mai).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Sơn Hải

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-08T13:15:13+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Đặng Sơn Hải<haids@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-08T14:20:31+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-08T14:20:46+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-08T14:21:32+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!